
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2020
Лифт 75 719.40 428 900.22 416 752.06 87 867.56
ОДН ГВС 30 686.70 137 371.53 137 072.81 30 985.42
ОДН ХВС 7 400.66 28 726.41 29 333.84 6 793.23
ОДН Э/Э 196 067.16 766 077.96 785 629.60 176 515.52
содержание дома и текущий ремонт 506 795.38 2 917 483.20 2 810 177.18 614 101.40
содержание площадки ТБО 58 298.17 44 175.70 14 122.47
Итого 816 669.30 4 336 857.49 4 223 141.19 930 385.60
СПРАВОЧНО :
Содержание дома и текущий ремонт с 01.01.2020 г. по 31.12.2020 г.  оплаченная сумма : 2 810 177,18
из них: согласно п.1.1, 2.1, 2.2 калькуляции к договору ( по 2,70 руб.) потрачено на расходы 908 170.56
Управление домом  согласно приложения № 4 к договору п.1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 ,5
из них: 
заработная плата 1 193 320,61
налоги 598 379,39
общеэксплуатационные расходы 380 221,76

01.01.2020 -31.12.2020Задолженность на 
01.01.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 387 439.04 586 532.48 908 170.56 -1 709 077.12

Доходы Расходы
2 400.00
3 360.00

536 596.78
44 175.70

26 529,48
60 594.27
1 285.34
9 000.00

20 055.00
29 971.00
36 877.00
5 500.00
2 750.00
2 750.00
6 050.00
2 750.00
2 750.00
3 300.00
3 300.00
2 000.00
9 960.00

13 380.00
6 000.00
9 566.67

11 521.00
4 500.00

22 800.00
3 450.00
3 450.00
1 500.00
3 000.00
1 500.00
2 400.00
2 000.00

85 656.00
10 178.53
96 024.16
10 178.53
10 178.53
10 178.53
10 178.53
12 391.03
99 452.00
7 389.00
1 542.00
1 200.00

11 961.00
8 358.00
1 981.00
3 090.00

Информация по услугам: мкр. 5-й дом 11

Общедомовые расчеты: мкр. 5-й дом 11

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
доходы от рекламы

Выкашивание газонов. 5 микрорайон д.11.

с содержания дома оплачен.сумма по  2,70 руб.
содержание площадки ТБО
5-11  50 % скидка старшим по дому
банковский процент с поступления оплаты

Гидравлические испытания, системы отопления. 5 микрорайон д 11.

водоснабжение и водоотведение  в домах
вывоз снега самосвалом МАЗ 20 на свалку

Гидро-пневмо промывка,системы отопления. 5 микрорайон д 11.
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"   1 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"   2 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"   7 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  4 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  5 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  6 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  7 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  8 подъезд
заказ схемы расположения земельного участка
заключительная дезинфекция  до 300 кв.м. 6 подъезд
Поверка расходомеров ,замена паронитовых прокладок
работа МТЗ-82  по уборке снега
работа погрузчика CASE 410 с доставкой по уборке снега
работа погрузчика-эскаватора JCB по уборке снега
работы по восст.бетонной стяжки и мяг.кровли маш.отд.лифта п-д № 1
работы  по герметизации межпанельных  швов  кв.327
работы  по герметизации межпанельных  швов  кв.53
работы  по герметизации межпанельных  швов  кв.60
работы  по герметизации межпанельных швов кв.77
работы  по ремонту покрытия на кровле кв.197
работы  по ремонту покрытия на кровле лоджии кв.37
работы  по удалению снега с козырьков входных групп  дома
работы  по установке отливов на парапете кровли п-д № 7
Ревизия системы отопления. 5 микрорайон д 11.
Ремонт подъезда. 5 микрорайон д.11, 1 подъезд.
Ремонт подъезда. 5 микрорайон д.11, 2 подъезд.
Ремонт подъезда. 5 микрорайон д.11, 3 подъезд.
Ремонт подъезда. 5 микрорайон д.11, 4 подъезд.
Ремонт подъезда. 5 микрорайон д.11, 5 подъезд.
Ремонт подъезда. 5 микрорайон д.11, 6 подъезд.
Ремонт подъезда. 5 микрорайон д.11, 7 подъезд.
Ремонт подъезда. 5 микрорайон д.11, 8 подъезд.
Ремонт системы отопления 5 микрорайон д.11. подъезд 2.
Ремонт трубопровода в квартире 5 микрорайон д.11  кв. 114.
Ремонт трубопровода в квартире 5 микрорайон д.11  кв. 128.
Ремонт трубопровода в квартире 5 мкр.д.11  кв. 223, 227, 231.
Ремонт трубопровода в квартире 5 микрорайон д.11  кв. 228.
Ремонт трубопровода в квартире 5 микрорайон д.11  кв. 253.
Ремонт трубопровода в квартире 5 микрорайон д.11  кв. 268.



2 845.00
9 040.00
4 554.00
2 613.30
1 800.00
1 800.00
1 800.00
1 800.00
1 242.50
6 000.00

37 999.03
6 202.96
7 158.15
2 441.30

130 447.72
586 532.48 908 170.56

Количество Сумма

2.00 41.40
6.00 70.24
4.00 160.00
2.00 1 102.00

24.00 4 387.57
1.00 179.00

10.00 780.00
0.20 56.00
2.00 54.00
8.00 352.00
1.00 3 437.00
2.00 56.00
1.00 32.00
1.00 61.00

15.00 510.00
1.00 65.00
2.00 50.00
1.00 103.00
2.00 96.00
1.00 174.00
2.00 370.00
0.04 2 160.21
2.00 116.00
1.00 98.00
4.00 392.00
3.00 560.00
6.00 3 386.00
2.00 1 202.00
2.00 110.00
6.00 60.00
3.00 51.00
2.00 26.00
1.00 16.00
3.00 51.00
2.00 60.00
4.00 428.00
3.00 165.00
2.00 160.00
9.00 1 161.00
8.00 1 590.00
2.00 32.00
4.00 116.00
2.00 52.00
1.00 104.00
1.00 251.00
1.00 233.00
0.02 1 218.53
0.04 2 058.00
2.00 1 498.00
2.02 1 280.08
2.00 928.00
1.00 503.00
7.00 147.00
2.00 1 602.00
3.00 1 958.00
2.00 2 090.00

37 999.03

Ремонт трубопровода в квартире 5 мкр.д.11  кв. 311, 315.
Ремонт трубопровода ГВС в подвале 5 микрорайон д.11.
составление реестра собственников помещений дома
страхование  лифтов
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2020 г.
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2020 г.
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2020 г.
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2020 г.
транспортные услуги по доставке материалов
услуги фронтального погрузчика по уборке снега
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
PROF крепеж (болт+гайка+шайба)
анкерный болт с гайкой
болт М16*70
бурт с фланцем ПП Ду-110
герметик бутил-каучуковый Технониколь
герметик силикон.
К.Б.квадрат Самара
каболка
контргайка D20
кран  Маевского
кран шаровый Temper DN 100
крепление трубы 1 мет.
крепление трубы 1/4 мет.
крепление трубы 4 мет.
круг отрезной по мет 150х1,6х22
муфта 110 ремонтная
муфта D20
патрубок компенсацион.
переход 1/2 нар.
переход с чугуна 125 х 110
подводка
полоса
пробка д/чуг.радиатора
РР американка 20
РР американка 20 х 1/2 нар.р.
РР американка 32 х 1 вн.р
РР американка 40
РР вентиль
РР муфта 20 х 1/2
РР муфта 32
РР муфта 40
РР муфта переходная 32
РР обвод 20
РР тройник 32
РР тройник 40
РР труба 32 х 5,4
РР труба стекловолокно 20
РР труба стекловолокно 25 х 4.2
РР труба стекловолокно 32 х 5.4
РР труба стекловолокно 40 х 6,7 армир.
РР уголок 32 х 90
РР уголок 40 х 90
сгон D20
соединитель шланга
труба 110 1,5 м
труба 110 х 1 м
труба 40х20х1,5
труба 60
труба ПП напор. Ду-110
уголок
угольник ПП Ду-110
фланец стальной ДУ-100
хомут 32-50 мм
эл.соединение вн.IK 1
эл.соединение нар.AK 1
эл.соединение нар.AK 1  1/4
Итого по материалы  сантехнические



1.00 87.00
3.00 167.00

10.00 113.06
1.00 235.00
5.00 557.60
1.00 55.70
5.00 2 268.00

186.00 2 719.60
6 202.96

1.00 460.00
2.00 530.00
1.00 230.00
1.00 130.00
5.00 660.20
3.00 431.50

110.00 1 144.10
170.00 1 237.00

1.00 156.60
2.00 100.00

23.00 355.85
10.00 323.00
30.00 754.00
3.00 184.00
7.00 461.90

7 158.15

8.00 199.15
2.00 185.00
4.00 534.00
1.00 38.00
4.00 239.70

14.00 719.46
2.00 235.00
2.00 55.80
1.00 99.19

таблетки дезинфицирующие дезхлор 1.00 136.00
2 441.30

11.14 450.00
2.00 100.30
1.00 1 088.33
1.00 206.10

11.00 1 062.00
1.00 109.80
5.00 688.50

20.00 2 321.10
1.00 3 171.00

60.00 1 342.80
84.00 3 240.00
40.00 1 320.00
10.00 2 120.00
1.00 133.20
4.00 131.40
1.00 301.00

10.00 28.12
10.00 16.00
1.00 550.00
3.00 598.70
3.00 370.00

65.00 942.50
18.00 901.75
11.00 713.80
2.00 110.00

56.00 2 636.00
650.00 23 712.00
14.00 504.00
1.00 37.80

16.00 579.60
13.00 466.20
1.00 298.00
6.00 299.30
2.00 6 600.00
7.00 622.70
3.62 1 317.59

материалы  электрика
Вставка
выключатель одноклавиш.скрытый белый
кабель АВВГ
лампа LED 30W
перчатки  латексные
розетка одноместная наружная
светильник с оптико-акустическим датчиком
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
ледоруб-топор
лопата для снега
лопата снег.пласт.ФИНСКАЯ
лопата совковая
лопата штыковая
метла полипропиленовая круглая
мешок п/п для строительного мусора
мешок п/п для строительного мусора 50х90
мешок п/п для строительного мусора 70х120
перчатки двойной вязки
перчатки с ПВХ
перчатки трикотажные
перчатки х/б обливные
рукавицы ватные
черенок для лопат
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
белизна
веник "Сорго"
моющее средство Universal  5 л
мыло хвойное
перчатки хозяйственные повышенной прочности
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
резиновые перчатки
салфетка из микрофибры
тряпкодержатель металлич.

Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
АИ-92
арматура
Бикрост ТКП сланец серый
бур по бетону
валик  микрофибра
валик  фасадный
валик нейлон
валик полиакрил
гидроизол  ведро 20 литров
грунт  универ.глуб.проник.
грунт Бетон-Контакт
грунтовка "Ореол"
грунтовка базовая
грунтовка ГФ-021 серая ПРОСТОКРАШЕНО
диск отрезной
доска строганая
дюбель- гвоздь
дюбель-гвоздь 8*60
елка
замок навесной
изготовление ключа
кирпич
кисть флейцевая
кисть-макловица
коннектор(для полива)
краска ВД фасадная белая
краска интерьерная супербелая
краска колер ОРЕОЛ  морская
краска колер ОРЕОЛ  розовый
краска колер ОРЕОЛ изумруд
краска колер ОРЕОЛ черный
крепеж
кюветка пластмассовая
лавка со спинкой
лента малярная
линолеум



1.00 85.00
1.00 85.50
1.00 4.50

18.00 737.60
25.00 7 142.10
1.00 40.00

395.00 467.42
8.00 208.00
1.00 379.80
8.00 72.00
3.00 202.50
1.00 173.70
2.00 300.60
1.00 28.80
2.00 140.84

11.00 952.20
50.00 583.30
2.00 583.20

20.00 36.00
1.00 17.10
0.05 24.39
2.00 34.20
1.00 137.94
1.00 350.00
0.50 475.00

24.00 1 263.60
5.00 375.00
3.00 76.00
1.00 145.80

20.50 1 307.72
6.00 228.00
4.00 336.00
2.00 60.00

50.00 332.12
1 025.00 15 950.20

4.00 304.20
4.00 220.70

10.00 522.50
300.00 3 090.00
10.00 232.20

250.00 30 882.50
0.90 130.50
4.50 590.00
1.80 262.80
0.90 126.00
2.80 351.30
0.90 128.70
5.40 1 038.60

стекло 1.00 142.00
130 447.72

нащельник
очиститель пены
пакет-майка
паста известковая 2 кг
пена монтажная Титан
переходник  пластм.
песок с доставкой
петля накладная
пистолет для монтажной пены
пластина крепежная
пленка парниковая
пропитка "Сайтекс" Тиковое дерево
профиль стыкоперекрывающий 1,8
пульверизатор
рассеиватель НББ
растворитель
ровнитель для пола
ручка телескопическая
саморез по дереву
саморез по дереву 3,5 х 19
саморез по дереву 3,5 х 35
саморез по дереву 3,5*51
сверло по металлу
секатор кустарниковый
сетка
сетка абразивная
скотч малярный
термоизлучатель
тяпка самозаточная
уайт-спирит
уголок D20
хлорная известь  0,6 кг.
хомут 16 - 25 мм
цемент ПЦ-500
шпаклевка гипсовая универсальная
шпатель для удаления ржавчины
шпатель нерж.сталь
шпатель фасадный
штукатурка гипсовая
штукатурка Ротбанд

эмаль ПФ-115 Простокрашено синяя
эмаль Расцвет темно-зеленая

Итого по прочие  материалы

эмаль  EMPILS белая
Эмаль Простоокрашено желтая
эмаль ПФ-115 Простокрашено белая
эмаль ПФ-115 Простокрашено зеленая
эмаль ПФ-115 Простокрашено красная
эмаль ПФ-115 Простокрашено св-голубая


